

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

VAŠE ZNAČKA: 16 Si 47/2024

VYŘIZUJE:

DNE: 2. července 2024



ŽADATELKA:



o žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

k jednotlivým bodům Vaší žádosti sděluji následující:

1. civilní rozhodnutí, kde soud rozhodoval o žalobě podle § 10 antidiskriminačního zákona za období let 2014-2023.

u Okresního soudu ve Strakonících nepřichází

2. pravomocná odsuzující trestní rozhodnutí za trestné činy znásilnění podle § 185 odst. 1 trestního zákoníku, sexuálního nátlaku dle § 186 trestního zákoníku a nebezpečného pronásledování dle § 354 trestního zákoníku, všechny za období let 2014-2023.

§ 185 odst. 1 tr. z. – u zdejšího soudu přichází 2 rozhodnutí, kterými byl obžalovaný uznán vinným

§ 186 tr. z. – u Okresního soudu ve Strakonících nepřichází

§ 354 odst. 1 písm. b) tr. z. – u zdejšího soudu přichází 2 věci, o nichž bylo rozhodnuto v 1 řízení (došlo ke spojení věcí)

§ 354 odst. 1 písm. c) tr. z. – u zdejšího soudu přichází 3 rozhodnutí, která stanovila, že obžalovaný je vinen.

Předmětná rozhodnutí (v anonymizované podobě) Vám zasílám v příloze.

S pozdravem

JUDr. Marie Rychtářová v.r.
místopředsedkyně okresního soudu

za správnost vyhotovení: Marie Brabcová